万人幸福の栞１３条

　  「反始慎終」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 瑞穂の間

第２７３回

３３

２月２日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/
「明朗は万善のもと」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2９年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

清水　篤様

酒井　健児

【講師】浜松西倫理法人会

【テーマ】「富士研セミナーに参加して」

（一社）倫理研究所 法人局
　教育業務部　次席

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月２日

２月９日

阪野　昇吾石塚　啓治 鈴木　一三

次回予告＜２月９日開催＞

佐原　克哉

       山本　洋士

吉田　由紀子様

鈴木　一三 古橋　豊 佐原　克哉

≪プロフィール≫

平成4年4月　富士倫理学苑入学（平成8年3月修了）
　　　　　　学苑での学修・実践により純粋倫理の理解を深め、
　　　　　　「敬の倫理」を研鑽
平成8年　　 生涯開発局青年育成準備室（のち青年育成部）
平成12年　　教育局教務部
平成14年　　教育局育成部
平成21年　　教育局教務部（のち教育センター教務部）
平成24年　　生涯局教育企画部
平成25年　　生涯局教育企画部 次席
平成27年　　教育センター 教務部 次席
平成28年8月 法人局 教育業務部 次席
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　…現在に至る

女性委員長
浜松西倫理法人会
幹事（青年担当）

佐原　克哉様

【その他】日本家庭教育学会会員